
１

２

 

 

制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

なし

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

委託番号及び業務名 建委（工） 第 39 号  小千谷市道路舗装修繕計画策定業務

履行場所 小千谷市 全域 地内

予定価格 10,868,000円 なし

令和 ２ 年 ８ 月 ６ 日

ニチレキ（株）

入札書比較予定価格 9,880,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

9,000,000

備  考

相互技術（株）

大原技術（株）

ニチレキ（株） 9,900,000

辞退

辞退

辞退

辞退

9,900,000

（株）ナルサワコンサルタント

エヌシーイー（株）

（株）キタック

（消費税及び地方消費税を含む）

落札



１

２

 

 

制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

44,517,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 建住 第 14 号  すみれ保育園保育室棟増築（建築主体）工事

工事場所 小千谷市 千谷 地内

予定価格 53,955,000円 48,968,700円 

令和 ２ 年 ８ 月 ６ 日

丸山建設（株）

（株）丸山工務店

（株）広川工務店

入札書比較予定価格 49,050,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

47,250,000

46,700,000

47,000,000

備  考

（株）キムラ

小杉土建工業（株） 落札

小杉土建工業（株） 51,150,000

46,900,000

46,500,000

47,000,000

46,900,000

46,880,000

（有）木島工務店

渡辺建設（株）

秀和建設（株）

伴清・藤塚・大渕経常共同企業体

（株）ヨシケン

（消費税及び地方消費税を含む）

47,300,000

47,200,000



１

２

 

 

制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

4,212,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 建住 第 18 号  すみれ保育園駐車場消雪パイプ布設工事

工事場所 小千谷市 千谷 地内

予定価格 5,335,000円 4,633,200円 

令和 ２ 年 ８ 月 ６ 日

（株）しん設備

（株）日設工業

（有）諏訪部鉄工所

入札書比較予定価格 4,850,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

4,700,000

4,750,000

4,720,000

備  考

三協設備工業（株）

（株）あさひ

（株）しん設備 5,170,000

4,750,000

4,750,000

4,750,000

4,750,000

4,720,000

（株）クロサキ

（株）日乃出江口

（有）テプラス野沢

（消費税及び地方消費税を含む）

落札



１

２

 

 

制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

なし

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 ガス水道 第 51 号  ガス管布設替工事

工事場所 小千谷市 千谷川1丁目 地内

予定価格 4,939,000円 なし

令和 ２ 年 ８ 月 ６ 日

入札書比較予定価格 4,490,000円 

入  札  者 入  札  額（円） 備  考

（株）あさひ

（有）若井管工設備

落札

（株）あさひ 4,796,000

4,360,000

4,368,000

4,385,000

4,410,000

（有）諏訪部鉄工所

（株）渡辺ポンプ店

（消費税及び地方消費税を含む）



１

２

 

 

制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

5,358,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 ガス水道 第 46 号  鴻巣産業団地舗装本復旧工事

工事場所 小千谷市 鴻巣 地内

予定価格 6,798,000円 5,893,800円 

令和 ２ 年 ８ 月 ６ 日

入札書比較予定価格 6,180,000円 

入  札  者 入  札  額（円） 備  考

（株）北越トラスト

（株）城川道路

（株）ホクユウ 6,490,000

5,950,000

6,000,000

5,900,000

6,020,000

（株）ホクユウ

魚沼道路（株）

（消費税及び地方消費税を含む）

落札



１

２

 

 

制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

なし

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 除雪 第 2 号  （1）千谷川平沢線道路舗装工事

工事場所 小千谷市 千谷川4丁目 地内

予定価格 3,949,000円 なし

令和 ２ 年 ８ 月 ６ 日

入札書比較予定価格 3,590,000円 

入  札  者 入  札  額（円） 備  考

（株）城川道路

（株）ホクユウ

落札

（株）城川道路 3,795,000

3,450,000

3,480,000

3,500,000魚沼道路（株）

（消費税及び地方消費税を含む）


