1 入 札 日 令和2年8月6日

委託番号及び業務名 建委		(工)第39号/	小千谷市道路舗装	修繕	計画策定業務	<b>文</b>	
履行場所 小千		谷市 全域 地内	谷市 全域 地内				
予定	価格		10,868,000円	制限価格			なし
入札	書比較予定価格		9,880,000円	入札書比較制限個	断格		なし
番	7 LI +	,	3 +1 <del>6</del> 5/F3)	再 力	\ 札	,	/++ +>
号	入札者	Ī	入 札 額(円)	第1回入札額 (円)	第	[2回入札額 (円)	備考
1	相互技術(株)		辞退				
2	大原技術(株)		辞退				
3	(株)ナルサワコンサ	ナルタント	辞退				
4	エヌシーイー(株)	)	辞退				
5	(株)キタック		9,900,000				
6	ニチレキ(株)		9,000,000				落札
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
記	1. 入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。						
事							

1 入 札 日 令和2年8月6日

工事番号及び工事名 建住			第 14 号 すみれ保育園保育室棟増築(建築主体)工事				
工事場所 小千		谷市 千谷 地内					
予定	価格		53,955,000円	制限価格		4	18,968,700円
入札	書比較予定価格		49,050,000円	入札書比較制限個	断格	4	14,517,000円
番	7 LI +	,	3 +1 <del>6</del> 5/F3)	再 入	、札	,	/4L -L-
号	入札者	Ī	入 札 額(円)	第1回入札額 (円)	第	2回入札額 (円)	備考
1	(株)キムラ		46,900,000				
2	小杉土建工業(校	<b></b> (≱	46,500,000				落札
3	秀和建設(株)		47,000,000				
4	伴清•藤塚•大渕経常共	共同企業体	46,900,000				
5	(株)ヨシケン		46,880,000				
6	丸山建設(株)		47,250,000				
7	(株)丸山工務店		46,700,000				
8	(株)広川工務店		47,000,000				
9	渡辺建設(株)		47,300,000				
10	(有)木島工務店		47,200,000				
11							
12							
13							
14							
15							
記							
事							

3	落札者及び金額	小杉土建工業(株)	51,150,000 円
			(消費税及び地方消費税を含む)

1 入 札 日 令和2年8月6日

工事番号及び工事名 建住			E 第 18 号 すみれ保育園駐車場消雪パイプ布設工事				
工事場所 小千		-谷市 千谷 地内					
予定	価格		5,335,000円	制限価格		4,633,200円	
入札	書比較予定価格		4,850,000円	入札書比較制限個	西格	4,212,000円	
番	7 11 +	,	3 U #T(FT)	再入	人札	/++ +-	
号	入札者	ā	入 札 額(円)	第1回入札額 (円)	第2回入札額 (円)	┪ 備 考	
1	三協設備工業(株	<b>‡</b> )	4,750,000				
2	(株)あさひ		4,750,000				
3	(株)クロサキ		4,750,000				
4	(株)日乃出江口		4,750,000				
5	(有)テプラス野沢	7	4,720,000				
6	(株)しん設備		4,700,000			落札	
7	(株)日設工業		4,750,000				
8	(有)諏訪部鉄工	所	4,720,000				
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
記	1. 入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。						
事							

3	落札者及び金額	(株)しん設備	5,170,000 円
			(消費税及び地方消費税を含む)

1 入 札 日 令和2年8月6日

工事	番号及び工事名	水道 第 51 号 カ	ブス管布設替工事					
工事場所 小千			谷市 千谷川1丁目 地内					
予定	価格		4,939,000円	制限価格				なし
入札	書比較予定価格		4,490,000円	入札書比較制限個	西格			なし
番	3 41 <del>4</del>	<b>y</b>	3 +1 b=/m)	再 入	\ 札		備考	
号	入札者	1	入 札 額(円)	第1回入札額 (円)	第2	第2回入札額 (円)		5
1	(株)あさひ		4,360,000				落札	,
2	(有)若井管工設	備	4,368,000					
3	(有)諏訪部鉄工	所	4,385,000					
4	(株)渡辺ポンプ原	吉	4,410,000					
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
記	1. 入札額に10%	こ相当す	る額を加算した額	が法律上の入札客	質であ	る。		
事								

3	落札者及び金額	(株)あさひ	4,796,000 円
			(消費税及び地方消費税を含む)

1 入 札 日 令和2年8月6日

工事	工事番号及び工事名 ガス水道 第 46 号 鴻巣産業団地舗装本復旧工事						
工事場所 小千谷		千谷市 鴻巣 地内					
予定	価格		6,798,000円	制限価格			5,893,800円
入札	書比較予定価格		6,180,000円	入札書比較制限個	断格		5,358,000円
番	7 +l ±	۲	7 +1 宏(m)	再入	、札	,	# <del>*</del>
号	入札者	1	入 札 額(円)	第1回入札額 (円)	第	2回入札額 (円)	備考
1	(株)北越トラスト		5,950,000				
2	(株)城川道路		6,000,000				
3	(株)ホクユウ		5,900,000				落札
4	魚沼道路(株)		6,020,000				
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
記	1. 入札額に10%	こ相当す	る額を加算した額	が法律上の入札額	頁であ	<b>5</b> る。	
事							

3	落札者及び金額	(株)ホクユウ	6,490,000 円
			(消費税及び地方消費税を含む)

1 入 札 日 令和2年8月6日

工事	番号及び工事名	除雪			装工	<del></del>	
工事場所 小千		谷市 千谷川4丁目 地内					
予定	 価格		3,949,000円	T T			なし
入札	書比較予定価格		3,590,000円	入札書比較制限個	略		なし
番	- II -+	,	3 U #T(FT)	再入	、札	,	/ <del>**</del> -*-
号	入札者	ī	入 札 額(円)	第1回入札額 (円)	第	2回入札額 (円)	備考
1	(株)城川道路		3,450,000				落札
2	(株)ホクユウ		3,480,000				
3	魚沼道路(株)		3,500,000				
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
記	1. 入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。						
事							

3	落札者及び金額	(株)城川道路	3,795,000 円
			(消費税及び地方消費税を含む)